第1号様式(第4条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

平群町長　様

住　所
電話番号

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

平群町高齢者文化・スポーツ振興交流事業補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、平群町高齢者文化・スポーツ振興交流事業補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添えて、下記の通り申請します。

記

	クラブ名

	活動内容

	日　時

※年間で12回以上の活動が交付申請の要件です。

	補助金額

· 申請にあたっては、次の書類を添付してください。
・会員名簿　　・予算書（様式第2号）　　・規約等
・振込口座の通帳（表紙裏面）の写し（金融機関名、支店名、口座番号、名義人がわかるもの）